
Dodatek č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 50847/2024

ev. č. DS202400340
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)
na akci: „ZŠ Prokopa Holého – výměna dlažby na chodbách 2. stupně II etapa“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Klára Ryčková e-mail: tel.

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SEL-STAV s.r.o.
Sídlo: Korunní 588/4, 120 00 Praha - Vinohrady
Zastoupený: Oleksandr Novak, jednatel společnosti
IČO: 06445799
DIČ: CZ06445799
Registrace: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282193
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Roman Vitmajer e-mail: tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 3) 

V průběhu realizace výměny dlažby na chodbách 2. stupně dle projektové dokumentace a 

dle nabídky zhotovitele došlo k úpravě výšky 17 kusů dveřních křídel přihoblováním. Dále 

v rámci výměny dlažby byla vybourána stará dlažba na podestách mezipater, které nebyly 

součástí zadávací dokumentace a na tyto podesty položena dlažba nová v celkové výměře 

12,066 m². Tato skutečnost znamená zvýšení ceny díla o částku 34 180,63,- Kč bez DPH a 

termín dokončení díla bude prodloužen.  

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 

následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 50847/2024, ev. č. DS202400340 ze dne 

30.05.2024 takto:  

 

Výchozí podklady a údaje bod 8.2 se mění a nově zní 

Původní znění 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

 

Cena díla bez DPH: 600.108,17 Kč 

DPH (sazba 21 %): 126.022,72 Kč 

Cena díla celkem: 726.130,89 Kč 

Slovy (částka s DPH):  

Sedmsetdvacetšesttisícstotřicetkorunčeskýchaosmdesátdevěthaléřů 

Nové znění: 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

 

Cena díla bez DPH: 634.288,80 Kč 

DPH (sazba 21 %): 133.200,65 Kč 

Cena díla celkem: 767.489.45 Kč 

Slovy (částka s DPH):  

Sedmsetšedesátsedmtisícčtyřistaosmdesátdevětkorunčeskýchčtyřicetpěthaléřů 

 

Výchozí podklady a údaje bod 2.2 se mění a nově zní 

Původní znění 

2.2.2. Termín stavby:  zahájení:            28.06.2024 

ukončení:           16.08.2024 

Nové znění: 

2.2.2. Termín stavby: zahájení:            28.06.2024 

     ukončení:           21.08.2024 

 

 
 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 

znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  



Strana 3 (celkem 3)

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Chožově dne 02.09.2024 V Lounech dne 05.09.2024

.

Oleksandr Novak Mgr. et Bc. Milan Rychtařík

jednatel společnosti starosta města


		2024-09-11T08:44:50+0200
	Ing. Iveta Rulfová




